Of. n.º 0197/2010 – GP

Sorriso - MT, em 23 de março de 2010.

Ao Senhor

GUILHERME LUIZ TEIXEIRA ALVES

Executivo de Relações Institucionais da OI

Rua Barão de Melgaço, nº 3.209 – Centro Sul

CEP.: 78.020-902

Cuiabá – MT.
Assunto: Encaminha Propositura.

Senhor Guilherme,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº 053/2010, relativo à matéria aprovada na Sessão Ordinária do dia 22 de março de 2010.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente